PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN

Gabinete do Vereador EDUARDO MANOEL DE LIMA

O vereador, Eduardo Manoel de Lima, abaixo assinado, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Campo Redondo/RN a seguinte
proposição:

REQUERIMENTO Nº 061/2023

Excelentíssimo Senhor Vereador
Victor Neves Wanderley
Presidente da Câmara Municipal
Campo Redondo/RN

O Vereador autor desta proposição solicita submetida à aprovação deste

Poder, que depois de ouvido plenário, de acordo com os Termos Regimentais desta

Casa Legislativa, oficiar ao Excelentíssimo Sr. Renam Luiz de Alencar Carvalho,

Prefeito Municipal, solicitando-lhe providências junto ao setor competente, no sentido

de proceder com a Reforma e Restauração da Escola Municipal Aluízio Bezerra,

localizada na comunidade de Timbaúba dos Cosmes, a fim de torná-la um Centro

Histórico desta comunidade, bem como da comunidade de Malhada Vermelha.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO.

Certo do atendimento e providências de V. Exa. Apresento meus protestos
de respeito.

Plenário Antônio Bezerra de Souza, 19 de Setembro de 2023.

Atenciosamente,

Eduardo Manoel de Lima
Vereador PROS

PROCESSO Nº

165/2023